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Zmiana nr 41 

Regulaminu przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC) 

 

Obowiązuje od 1 stycznia 2020 r. 

 

W Regulaminie przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC), 

obowiązującym od dnia 16 listopada 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) na stronie 3 w tabeli „ZMIANY” dodaje się pozycję 41 w brzmieniu:  

40 ……/2019 ……..2019 r. …….2020 r.  

 

2) w § 6: 

a) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Za zakupione bilety, z wyjątkiem biletów-faktur, klient może otrzymać fakturę VAT.  

Fakturę VAT poświadczającą sprzedaż biletu – wystawia: 

1) kasa biletowa dokonująca sprzedaży, bądź  

2) dowolna kasa biletowa PKP Intercity – w przypadku biletów zakupionych w pociągu, w 

innej kasie PKP Intercity (własnej lub agencyjnej) lub w automacie biletowym, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.”; 

b) dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„7a.  Wnioski o wystawienie faktury VAT należy składać na adres PKP Intercity.”; 

3) w § 9 ust. 3 pkt 2 po zapisie „kasie biletowej” dodaje się zapis „lub w COK”; 

4) w § 30 ust. 10 i 11 otrzymują brzmienie: 

„10. Osoba nadająca przesyłkę konduktorską może otrzymać fakturę VAT.  

Fakturę VAT poświadczającą nadanie przesyłki konduktorskiej – wystawia: 

1) stacjonarny punkt przyjęcia tej przesyłki, bądź 

2) dowolna kasa biletowa PKP Intercity – w przypadku nadania przesyłki bezpośrednio do 

pociągu, 

zgodnie obowiązującymi przepisami prawa. 

 11. Wnioski o wystawienie faktury VAT należy składać na adres PKP Intercity.”. 


